per Petrum Mazuchum Francisco de 
Turchis 
67 Venditio muli rubei, venditi per Petrum Canonerium quondam Petri Fran
cisco Maynerio pro libris XXVIIII soldis X Ianue 
68 Permutacio domorum, inter Nicolaum Maiolum et Iacobum Maiolum fide
comisarios et tutores testamentarios Blasini quondam Petri Maioli ex una par
te et Georgium Paucium ex parte altera 
69 Debitum Georgii Pauci, versus dictos tutores pro adequamento permuta
cionis de libris C Ianue 
(c. 139s.) 
70 Venditio terre arative Ad Fontanas, vendite per Bertoram de Podio, Fran
cisco Turcho pro libris XXXII Ianue 
71 Promisio restitucionis eiusdem infra annum unum 
71 Debitum Bartholomei de Maiolo versus Rolandum Spongatam de libris XlIII 
72 Quitacio generallis facta per Pizanelum Marchino Basso 
73 Venditio castagneti Campi In Liatis, venditi magistro Guillelmo et Franci
sco de Basiheriis per Gasparem Maynerium quondam Iacobi 
74 Debitum dictorum Guillelmi et Francisci de libris XXXI versus dictum Ga
sparem Maynerium 
75 Locacio hedificii appapirri Vulturi ag Martini Buzalini facta Anthonio Du
rante per Iacobum Buzalinum 
76 Procura Marchi Cassine in personam Iohanis de Suardis 
77 Sententia inter Paganinam de Montano et Iohanem de Suardis, lata per Bar
tholomeum Pasalaqua et Dominicum Bassum pro rebus quondam Montanini 
de Montano 
79 Locacio vine (sic) locate Georgio Tribono per Nicolaum Balbum 
80 Venditio ronchi et zerbi de Sarrana, venditorum Ianollo Ianuensi per Guil
lelmum Barberium de Bestagno 
81 Permutacio inter Petrum de Bertarerio, ex una parte, et Georgium Velam, 
ex altera, de vinea et terra 
83 Substitucio procure Iohanis de Montano et Petri Amandolani, sindicorum 
Uvade, in Francisco Maynerio et Bartholomeo Amandolano 
84 Venditio muli morini venditi per Jane de Odono Francisco Maynerio pro 
libris XXII 
84 Locacio vinee Sancti Martini locate Milano Doto per Bartholomeum Pa
salaqua 
85 Venditio prati de Ri de Preto, venditi Francisco Maynerio per Petrum 
Elianum 
87 Procura Menote, filie quondam Petri Botacii in personam Iohanis de Suar
dis viri suy 
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88 Debitum Anthonii de Seghino de libris XXVI versus Franciscum Maynerium 
89 Consignacio castri Uvade cum inventario, consignatis per d. lohanem de 
Casali, nuncupatum Maladerrata, ducali nomine, magnifico domino Prospe
ro Adurno 
90 Quitacio generallis ad invicem facta inter Melchionem Bresium et Bapti
stam Bresium quondam Iohanis 
90 Recognitio certorum utensilium seu arnixiorum dicti Baptiste, sibi facta per 
dictum Melchionem 
91 Locacio certarum terrarum locatarum dicto Melchioni per dictum Bapti
stam una cum domo 
93 Insolutum datio castagneti de Guastala facta per Iohanem Grassum m. An
thonio de Rolandis fusono 
95 Venditio castagneti de Plancapetino facta per Iohaninum Basum Georgio 
Tribono pro libris XXIIII 
% Procura Bartholomei de Vignolo in m. Guillielmo Basiheria 
98 Debitum et pacta Christofori Odecini et sociorum de Lerma versus Antho
nium Lanzavegiam 

99 Venditio muli nigri Thome de Bardeneto de Saxello versus Franciscum May
nerium de Uvada pro libris XVIII 
100 Debitum Iohanini de Podio versus Morandum Boydum pro Iohanino Spi
nello pro libris XV cum una promisione 
100 Compromissum Anthonii de Rolandis, fusoni, et Iacoboti de Moro in An
thonium Taffonum et Zanonum Bufam 
101 Debitum Guirardi Rovelli, sindici Uvade, versus Anthonium Maynerium, 
quondam Andree nomine Pauli fratris suy de ducatis CCCC 
102 Debitum Bartholomei Viani versus Bartholomeum Pasalaquam pro libris 
CCLIII Ianue 

103 Testamentum Dominici de Placentia 
104 Venditio vinee Manzoli vendite per Manfredum Bavazanum Bartholomeo 
Pasalaqua 
105 Venditi o ortini prati novi m. Laurenti VelIe venditi Francisco Turcho 
(c. 139d.) 
106 Venditio terre de Insullis m. Nicolai Maioli vendite Francisco Maynerio 
107 Venditio terre arative et castaneate, cum fornace, vendite per Anthonium 
Pasturinum Anthonio Grande 
108 Debitum Guillelmi de Turrilia, copertorerii, versus Guirardum Maynerium 
de libris LXXXX 
108 Testamentum lohaneti Garayti 
110 Venditi o licentie Bertorine de Lagostena 
111 Testamentum Spectabilis domine Luchinete, uxoris s.d. Francisci lustiniani 

324 

111 Dos BarthoIomee, filie Iacobi Testini et uxoris Iacobi de Marchono de Pre
dosa ah 

112 Permutacio bovum et muli inter Tamborlanum de Campo, vocatum Pe
trus basterius et Melchionem Bresium de Uvada ai 

113 Fideiusio pro dieto Tamborlano versus dictum Melchionem per Anthonium 
Tarabuxium al 

113 Permutacio inter Iacobum Maiolum et Iacobum Dotum 
114 Insolutum datio terre de Pizo de Galo, date Francisco Maynerio per Iaco
bum Dotum 
116 Compromissum Franchini Balbi et Gasparis Coste nominibus in compro
misso contentis 
116 Prorogacio eiusdem compromissi 
117 Vendicio vinee Sancti Michaellis, vendite per Iohanem de Podio quondam 
Francisci Anthonio Grande et revenditio eiusdem sequens in 118 am 

118 Procura Clementie filie quondam Anthonii Copalati et uxoris quondam 
Bertoni Balbi in personam Francisci Turchi 
119 Socida vache et manzoli Francisci Maynerii date Guillelmo et Georgio de 
Monteacuto 
120 Venditio terre de La BorbogIa, vendite Anthonio Grande per Bartholo
meum Bonum 
121 Socida pecudum et caprarum Ysnardi Maynerii datis Oberto Grillo 
122 Insolutum dacio Ioco extimi factam per Petrum Reboacia Iohanino Fra
scharia de vinea et prato Domus Durchorum 
124 Cesio iurium predicte vinee, cessarum Dominico Basso per dietum Iohani
num Fraschariam 
124 Permutacio inter Franciscum Turchum et Andriolum Garaytum de domo 
et terra 
126 Permutacio inter Catalinam, uxorem quondam Dominici de Placentia, et 
Anthonium Lanzavegiam, generum suum, ex una parte, et Petrum et Constan
cium de Elianis ex parte altera de terra et castagneto 
128 Ratificacio eiusdem facta per Girardum Elianum 
128 Venditi o terre de Riferrato vendite per Paganum Bassum Bertole Cerriano 
129 Debitum dicti Bertole versus dictum Paganum de libris VIII 
130 Venditi o terre de Subtus Erginum et de Fontanas, vendite Petro Bavazano 
per Anthonium Grande 
132 Debitum Petri Bavazani versus Anthonium Grande de libris XX 
132 Venditi o muli sardini, venditi d. Filipo Spinule quondam domini Napo
Ieonis per Giriforte de Vignollo 
133 Venditi o castagneti Varensane, venditi per Laurentium Velam Francisco 
Turcho cum promisione restitucionis 
134 Debitum Iacobi de Pugno versus Odoardum Masquerium de libris XXXV 

325 

Ianue 
135 Quitacio facta per Venturinum Grassum Dominico Magnono 
136 Venditio terre cum firagnis vendite Bartholomeo Pasalaqua per Iullianum 
Ianuensem 
137 Debitum Lanzaroti Vioti versus Franciscum Maynerium de libris LXXX 
140 Pacta inter Georgium de Ast et Baptistam Berneriam 

fiBis mbricae 

explicit 

ab) Segue, depennato: per 
ac) Iacobo Doto corretto da Iacobum Dotum 
ad) Bertonum Dotum: corretto da Bertono Doto 
ae) Dominici: aggiunto in soprallinea, su Iohanis depennato. 
ai) Boni: il notaio ha scritto Bomi 
ag) Segue, depennato: fac 
ah) 111 Dos ... Predosa: aggiunto nelt'intertinea con scrittura più minuta. 
ai) Nel margine interno, con scrittura più minuta: m. 
al) Nel margine interno, con scrittura più minuta: m. 
am) sequens in 118: aggiunto con scrittura più minuta nel/'interlinea sottostante. 
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Seguono alcune contabilità del notaio, riguardanti lo sua bottega di panni. 

panno pro datis pro eo Raynaldo libras 4 soldos 
pro panno libras 2 soldos 6 
pro numerato libras soldos 6 
pro pano die ea libras 2 soldos 
5 maii pro pano et caxeo libras soldos 5 denarios 6 
die 21 maii, ante portam domus d. 
Christofori de Marchello, quo rogatum 
fuit instrumentum presentibus Francisco 
Maynerio et Laurentio Vioto Petrus de 
Oterio ad kallendas augusti staria II 
grani sunt libras X 
die ea, presentibus Marrella et Antonio 
Vioto quondam Ansalonis Vincentius 
Garaytus staria 6 grani ad kallendas au
gusti sunt libras 30 
Steffanus Tribonus staria 4 grani sunt libras 20 
Dominicus Grande staria 2 grani sunt libras lO 
Dominieus Dotus staria l grani sunt libras 5 
die 14 iunii ante domum Zaneti cuncu
nerio, presentibus dieto Zaneto et Geor
gio Maynerio Venditio et cessio iurium 
per Baptistam Garino Petro Buzalino de 
bonis Christoforine, uxoris quondam 
Iohanis Anthonii Garini, d. Christofo
rus de Marghello rogavit instrumentum 
pro aureis 30 
(c. l4ld.) 
(prestazioni ricevute e relativa valutazione) 
die ...

Receptis in iornatis tribus ad '"

item 5 maii in iornatis 4 ad somam libras

(c. l40s.) 
(pagamenti effettuati dal notaio in contanti o in natura) 

... pro pannis soldos X 

... 4ta una castanearum ... libras l soldos X 

... pro in numerato libras soldos X 

. .. in iornatis in pannis libras 2 soldos 

. .. in 4ta l castanearum et pannis libras 2 soldos 2 
item et iornata 4ta castanearum libras l soldos X 
item et ... soldos X panis libras soldos X 
item ... 9 aprilis in pano libras soldos XII 
item in numerato libras soldos X 
item XII aprilis in 4ta l castanearum libras l soldos X 
item ea in pano et numerato libras soldos 8 
item 18 aprillis pro 4ta l castanearum libras l soldos X 
item die 22 pro numerato libras l soldos 
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item 26 pro panis soldos X et 4ta 1 ca
stanearum 
item 2 maii pro stario l castanearum 
item in farina libras III et numerato 
soldos X 
item 5 pro pannis soldos X et ... nume
rato soldos 4 
item pro panis 
item pro 4ta 1 castanearum die 12 maii 
item in pro numerato 
item die 17 maii pro panis 
item die 20 pro panis 
item die 27 pro panis 
item die 6 iunii pro pano 
item in numerato 
item Il in pano 
item 19 in Uvada et in numerato